6) Z tohoto vosku dávaly jeptišky každoročně (při r. 1326.) osm liber k oltáři sv. Sylvestra 
ve chrámu svatovítském. - Viz' Palacký: >Formelbiicher« II. 176. ' 
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ecclesiastica sacramenta. Ad hec de predicti nostri capituli assensu permittimus ut iam dicte in 
Christo filie dileete, priorissa et conventus monasterii sepefati, omnes fruetus eCclesle beati Leonardi 
sepediete in .Praga, qui in ce~su ~enariali seu argenti, in civitate vel extra civitatem consistunt, quo
cunque nomme censentur, sms uSlbus valeant applicare. Cottidianum vero questum, oblaciones testa
menta seu alia jura, que a plebesanis dicte ecclesie poterunt provenire necnon domum dotis ;eetori 
qui ibidem pro tempore fuerit, pro suis usibus et sustentacione con~rua perpetuo reservamus it~ 
tamen, quod rector predictus in signum recognicionis dominii sororibus predictis tres cereos' de 
quatuor libris quemlibet, unum in Nativitate Domini, secundum in festo Pas che, terclum vero i~ die 
ste Anne, patrone ibidem, annis singulis sine contradictione qualibet tenebitur presentare. luribus 
legatorum Sedis Apostolice, nostris ac archidiaconalibus in omnibus semper salvis, ln cuius rei 'testi~ 
monium presens scriptum fieri et sigillorum nostri atque capituli nostri predieti muniinine feciniu~ 
~ob.or~ri. Datum Pr~?e anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo no no, VloCalend. Junii, 
mdlchone XII., ponhfIcatus vero nostri anno tercio. '.'. . : 

Actum et datum anno, mense, die, hora et loco quibus supra, presentibus honoútbilibus. viris 
Petro abbate (?) de Wilemov, Sobiehirdo fratre monasterii predicti ordinis sti Benedicti, Franco'ne cano
nico Saccensi et Nycolao presbytero et aliis quampluribus testihus Hdedignis,' ad premissa vocatis 
specialiter et rogatis. I ' • 

Et ego, Budizlaus Galli de Wissehorziewi~~, clericus Pragemis dyocesis, públic~s auetoritate 
imperiali notarius, predictam litteram ad peticionem predieti Alberti, prepositi sororúin sk Mine ordinis 
p.redicti, nil addens vel minuens de verb o ad verbum transscripsi et in hanc forínam' publicam redegÍ 
slgnoque meD solito designavi in testimonium veritatis.. . ' . ' . 

Darování tomuto dostalo se i papežského potvrzení., SvědČíť o tom listina, pa
peže Benedikta XII., datovaná 7. května 1335 v Avignonu, kterouž týž papež :převoře 
i konventu pražského kláštera sv. Anny apoštolskou moci potvrzúje, co :jim »milovaná 
v Kristu dcera, urozená paní Kateřina, pozůstalá vdova 'po Jaro~ovi, pánu zHohau~ 
berka,7) kdysi ochránkyně (» matrona«) pražského kostela sv" Linhartá dárovala, totiž 
právo patronátní řečeného kostela, jež jí tehdáž náleželo,jak to've veřejné., listině, 
o tom sepsané, obšírněji jest obsaženo«, 

Excerpt listu tohoto otiskl Emler v »Regestech« IV. 60. s pozúámkou, že originál nalézá 
se v univers. bibliothece. Jelikož v pražské univ. bibI. marně jsem. jej hled,al, p.o.dávándeho zněttÍ dle 
opisu z diplomatáře musejního, na němž jest rukou EmlerovOl! přičiněna poznámka, že pergamenoyý 
originál má přivěšenu olověnou pečeť papežskou. - List zní: ',' ..'" '. .. 

. ~Benedictus episcopus servus servo rum Dei dilectis in' Ch;isto filiabus' ... priorisse et con~ 
ventui monasterii s. Anne Pragensis, per priorissam soliti guberriari,' 'ordinis s: Augustini; secuh
dum instituta et sub cura fratrum ordinis Predicatorum viventibus,' quibus licet habere c pro~ 
priam in communi ex indulto sedis apostolico speciali, salutem et apostolicam btmedietioneni. Curu 
a nobis petitur, quod justum est et honestum, tam vigor equitatis, quariI or,do exigit rationis, p.t .i<i 
per sollicitudinem officii nostri ad debitum perducatur effectum. Sane peticio vestra nobisexhibita 
continebat, quod dilecta in Christo filia, nobilis mulier Katherlna, relieta 'quondam Jarossii, ' domi'ni 
de Hohauberk vidu a, Pragensis diocesis, olím matrona ecclesie s. Leonardi Pragensis, cupiens teÍ'rena 
in coelestia, et transitoria in eterna felici commercio commutare, jus patronatus dicte ecclesie, quod. 
tunc spectabat ad ipsam, vobis et per vos eidem monasterio pia et provida liberalitate donavit,prout 
in instrumento publico, Inde confeeto, plenius dicitur contineri. Nos igitur vestris supplicationibtl~ 
inclinati, quod super hoc ab eadem vidua provide factum est, ratum et gratum habentes id . aueto
ritate apostolica confirmamus, et presentis scripti patrocinio communimus. Nulli ergo ho~inum liceat 
hanc paginam nostre confirmationis infringere vel ei ausu temario contraire. Si quis autem hoc attemp
tare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se 
noverit incursurum. Datum Awinione Nonis Maii, pontificatus nostri anno primo«. 

7) Vzniklo asi nepozorností plsarovou, jenž z listiny Řehořovy, za podklad. slouživší, zaměnil 
přídomek pana Jaroše: ~z Fuchsberka«, jménem svědka, Heřmana >z Hohenberka<. 
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Užitky z darování paní Kateřiny klášteru šly zejména z městišť ve jmenovaném 
dvorci Jarošově, kostelu náležitých, jež propůjčována byla za určitý roční plat obchod
níkům, aby ve krámcích (»institae.) a stáncích (»casae«, >,huttae«), na městištích 
těchto zřízenÝGh, obchodovati mohli. Záhy již rozmohli se při kostele sv. Linharta 
zejména uzdaři (»frenifices«), takže se v těch místech ke konci XIV. stol. říkalo 
»V uzdařích «, podobně jako jinde dosud »v jirchářích« slove. 8